
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 139

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 00:27:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2018

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2018 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2018 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2018 15:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2018 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL S-500
Resumo:
 AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL S-500

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2018 00:00:00ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO Baixar

11/09/2018 00:00:00DEMAIS ANEXOS TCE Baixar

11/09/2018 00:00:00ANEXO III - PROPOSTA ESCRITA - MODELO OBRIGATÓRIO Baixar

11/09/2018 00:00:00ANEXO II - CREDENCIAMENTO OBRIGATÓRIO Baixar

11/09/2018 00:00:00ANEXO I - DESCRITIVO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/139/pstrongnbspaquisicao-de-combustivel-s-500strongp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca2ea0c91913ed7f36f82f3012383ad8.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5b827d368afad4f297db0a9cf1669b9.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4e6ccf74384d5216d13a62706240818.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69fcfc8da21194a8fc4f74c4be3a4d79.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b94a864a19654ec40a346de600a3e88b.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/09/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8715928a77f4c8e2a193976c6ca4329a.pdf

